

HEALTH MEDIA ApS

Årsrapport

1. april 2011 - 31. marts 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/08/2012

Christian Møller-Holst

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HEALTH MEDIA ApS Lergravsvej 59 2300 København S e-mailadresse: sn@viivaa.dk CVR-nr: 32069320 Regnskabsår: 01/04/2011 - 31/03/2012
Bankforbindelse	Skjern Bank Strandvejen 143 2900 Hellerup
Revisor	PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Strandvejen 44 2900 Hellerup CVR-nr: 33771231

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Health Media ApS for 2011/12 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i, at drive detailhandel via internettet med digitale produkter samt levere sundhedsmæssige ydelser eller relaterede ydelser heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2011/12 udviser et underskud på DKK 2.311.308, og selskabets balance pr. 31. marts 2012 udviser en negativ egenkapital på DKK 779.749.

Selskabet resultat anses for utilfredsstillende, men skal ses i sammenhæng med igangværende udviklingsprojekt, hvor omkostningerne er udgiftsført i resultatopgørelsen for 2011/12. Projektet forventes færdigimplementeret i 2013/14, hvorefter ledelsen forventer en væsentligt forbedret indtjening i selskabet.

Forventningerne er baseret på budgetterne for de kommende år. Selskabet har opnået bankfinansiering, som efter ledelsens opfattelse og vurdering giver tilstrækkeligt kapitalgrundlag til at færdiggøre udviklingsprojektet, samt opretholde driften indtil færdiggørelse af projektet. Det er følgelig afgørende, at bankfinansieringen fortsætter på uændrede vilkår. Efter ledelsens opfattelse er der ingen indikationer på, at banken ikke er villig til at opretholde de nuværende kreditrammer. Herudover er der foretaget kontant kapitalforhøjelse på 1,5 mio.kr.

På baggrund af ovennævnte ledelsesmæssige overvejelser, budgetter mv., er det ledelsens overbevisning, at de fastlagte budgetter kan realiseres. Der henvises til årsregnskabs note 1 for yderligere omtale.

Som følge af ovenstående vurderer selskabets ledelse endvidere, at værdien af portal og goodwill mindst svarer til den indregnede værdi på t.kr. 190, hvorfor der ikke er foretaget nedskrivning heraf. Der henvises til yderligere omtale heraf i årsregnskabs note 2.

Selskabets anpartskapital er tabt. Selskabets ledelse forventer på baggrund af budgetter og forventningerne til fremtiden, at kapitalen vil blive reetableret ved egenindtjening indenfor de kommende 3 år.

Selskabets ledelse vurderer endvidere, at der er tilstrækkelig kapitalberedskab og likviditet til gennemførelse af driften minimum det kommende år. Begivenheder efter regnskabs afslutning

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. apr 2011 - 31. mar 2012

	Note	2011/12 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.568.716
Personaleomkostninger	1	-598.607
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.493
Resultat af ordinær primær drift		-2.214.816
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-96.492
Ordinært resultat før skat		-2.311.308
Ekstraordinært resultat før skat		-2.311.308
Årets resultat		-2.311.308
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		-2.311.308
I alt		-2.311.308

Balance 31. marts 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		75.686
Goodwill		114.287
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	189.973
Andre tilgodehavender		50.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	50.500
Anlægsaktiver i alt		240.473
Fremstillede varer og handelsvarer		109.751
Varebeholdninger i alt		109.751
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.995
Tilgodehavende skat		7.000
Andre tilgodehavender		99.037
Periodeafgrænsningsposter		18.590
Tilgodehavender i alt		142.622
Omsætningsaktiver i alt		252.373
AKTIVER I ALT		492.846

Balance 31. marts 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	5	165.724
Overkurs ved emission		1.478.828
Overført resultat		-2.424.301
Egenkapital i alt		-779.749
Gæld til banker		23.453
Leverandører af varer og tjenesteydelser		499.064
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		435.635
Anden gæld		314.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.272.595
Gældsforpligtelser i alt		1.272.595
PASSIVER I ALT		492.846

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12
	kr.
Løn og gager	540355
Pensionsbidrag	41650
Andre omkostninger til social sikring	5416
Andre personaleomkostninger	11186
	598607

2. Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger associerede virksomheder 15.635
 Andre finansielle omkostninger 80.857
 Ialt 96.492

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Portal Goodwill	
	kr.	kr
Kostpris primo	132450	200000
Tilgang	0	
Afgang	0	
Kostpris ultimo	132450	200000
Af- og nedskrivning primo	37842	57142
Årets afskrivning	18922	28571
Af- og nedskrivning ultimo	-56764	-85713
Regnskabsmæssig værdi ultimo	75686	114287

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre tilgodehavender kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	50500
Afgang	0
Kostpris ultimo	50500

5. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	125000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	40724
Aktie-/anpartskapital ultimo	165724

6. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Going concern

Selskabet resultat anses for utilfredsstillende, men skal ses i sammenhæng med igangværende udviklingsprojekt, hvor omkostningerne er udgiftsført i resultatopgørelsen for 2011/12. Projektet forventes

færdigimplementeret i 2013/14, hvorefter ledelsen forventer en væsentligt forbedret indtjening i selskabet.

Forventningerne er baseret på budgetterne for de kommende år. Selskabet har opnået bankfinansiering, som

efter ledelsen opfattelse og vurdering giver tilstrækkeligt kapitalgrundlag til at færdiggøre udviklingsprojektet,

samt opretholde driften indtil færdiggørelse af projektet. Det er følgelig afgørende, at bankfinansieringen

fortsætter på uændrede vilkår. Efter ledelsens opfattelse er der ingen indikationer på, at banken ikke er villig til

at opretholde de nuværende kreditrammer.

På baggrund af ovennævnte ledelsesmæssige overvejelser, budgetter mv., er det ledelsens overbevisning, at

de fastlagte budgetter kan realiseres. Der henvises også til årsregnskabets note 1.

Som følge af ovenstående vurderer selskabets ledelse endvidere, at værdien af portal og goodwill mindst

svarer til den indregnede værdi på t.kr. 190, hvorfor der ikke er foretaget nedskrivning heraf. Der henvises også

til årsregnskabets note 2.

Selskabets anpartskapital er tabt. Selskabets ledelse forventer på baggrund af budgetter og forventningerne til

fremtiden, at kapitalen vil blive reetableret ved egenindtjening indenfor de kommende 3 år.

Selskabets ledelse vurderer endvidere, at der er tilstrækkelig kapitalberedskab og likviditet til gennemførelse af driften minimum det kommende år.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er indregnet goodwill med DKK 114.287 og udviklet portal DKK 75.686. Som anført i note 1, forventer

selskabets ledelse en væsentlig forbedret indtjening inden for en årrække, hvorfor ledelsen vurderer at værdien

af goodwill og portal mindst svarer til den indregnede værdi. Værdiansættelsen er betinget af, at selskabets

budgetter for de kommende år kan realiseres da afvigelser herfra i væsentlig grad vil kunne påvirke

værdiansættelsen af aktiverne. Som anført i note 1 forventer selskabets ledelse at budgetterne for de

kommende år kan realiseres.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Virksomhedspant 1.600.000

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

S.H. Nielsen Holding ApS
Breslaugade 14, 4. th.
2300 København S

Møller Holst-Holding ApS
Rosenvængets Allè 8, 1. tv.
2100 København Ø

JWW Holding ApS
Dronningeengen 16, Trørød
2950 Vedbæk

IMO Invest ApS
Granhøj 16
3400 Hillerød

Netinvade ApS
Blegdamsvej 104 A2
2100 København Ø

Investcom A/S
Carolinevej 12, 1
2900 Hellerup

Nærtstående parter

Transaktioner med nærtstående parter er sket på markedsmæssige vilkår. Dog har selskabet boet vederlagsfrit til leje i lejemål indgået af nærtstående part.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 30. aug 2012.